ADVIFEX

COMPONENTI ELETTRONICI

Mini e Pico match

MINI MATCH FEMMINA 90° CON LOCK
CONN M.MATCH PTH MIMAR-08TR-U
Codice Adimpex: LH160708-R

P/N: 58MNR1G-08TOTA1

560
8.14
10.68
13.22

Recommended P.C.B Loyout (Top Side)
(PCB BOARD TOLERANCEX0.05)

Caratteristiche Tecniche:

Pin totali: 8
Tipologia: Femmina
Gamma: Mini Match
Montaggio: PTH
Orientamento: Verticale
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